
PATVIRTINTA

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. Lietuvos darbo 

birža prie 

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerijos

„Atrask save“ Sumažinti nedirbančio, 

nesimokančio ir 

mokymuose 

nedalyvaujančio 15–29 

metų jaunimo skaičių, 

įgyvendinant ankstyvos 

intervencijos ir aktyvumo 

skatinimo priemones, 

atsižvelgiant į tai, kokiai 

tikslinei grupei asmuo 

priklauso, bei įvertinus 

asmens poreikius ir 

galimybes

– 33798580.00 31058154.29 2740425.71 0.00 0.00 0.00 0.00 2015-07-07 Taikomas reikalavimas 

kartu su paraiška pateikti 

projekto pirkimų planą 

pagal formą, kuriai pritarta 

2014–2020 m. Europos 

Sąjungos struktūrinės 

paramos administravimo 

darbo grupės, sudarytos 

Lietuvos Respublikos 

finansų ministro 2013 m. 

liepos 11 d. įsakymu Nr. 

1K-243 „Dėl darbo grupės 

sudarymo“, 

2015 m. vasario 13 d. 

protokolu Nr. 14, 

skelbiamą Europos 

Sąjungos struktūrinių 

fondų svetainėje 

www.esinvesticijos.lt 

33798580.00 31058154.29 2740425.71 0.00 0.00 0.00 0.00

________________________________________________________________________

(data) (numeris)

__Nr. 07.4.1-ESFA-V-404-01__

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2015 m. birželio 23 d. įsakymu Nr. A1-376     

LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJA

__________________________________________________________________________________________________________________________________

___2015-06-12___

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ PAGAL 2014−2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 7 PRIORITETO „KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 07.4.1-ESFA-V-404 „JAUNIMO UŽIMTUMO DIDINIMAS“ 

SĄRAŠAS

IŠ VISO:

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso
Projekto tikslas

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei 

taikoma)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Siektini 

stebėsenos 

rodikliai

Eil. 

Nr.

Iš Europos 

Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas
Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos


